
              ΕΛΛΗΝΙΚΗ   ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

      ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ       Χαλκίδα:  16-06-2021
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
        Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ       Αρ. Πρωτ.:  οικ. 128535/3374
    ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ
Τμήμα : Προμηθειών                 

Δ/νση
T.K. 
Πληρ.
Τηλέφ
Email

:
:
:
:
:

Χαϊνά 93
34100
Κατσίκας Κ.
2221353709
katsikas.k@evia.pste.gov.gr

     Προς: ΕΣΗΔΗΣ 

ΘΕΜΑ: «Διευκρινήσεις επί της 17/2021 Πρόσκλησης κατηγορίας Δ «ΕΔΧ-ΤΑΞΙ ΕΩΣ 4 ΘΕΣΕΩΝ» με

αρ. πρωτ. οικ 126516/3311/15-06-2021 στα πλαίσια της 96276/2990/27-05-2020 διακήρυξης ΔΣΑ

για την Μεταφορά Μαθητών των δημοσίων σχολικών μονάδων Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης

χωρικής αρμοδιότητα Π.Ε. Εύβοιας για δύο σχολικά έτη 2021-2022 & 2022-2023, σχετικά με την

εκ παραδρομής προσθήκη δρομολογίου με κωδικό 1190 και κωδικό τμήματος Δ259.» 

ΣΧΕΤ: α) Η με αρ. πρωτ. οικ 126516/3311/15-06-2021 πρόσκληση για την υποβολή προσφορών για
την  κατηγορία  Δ  «ΕΔΧ  -  ΤΑΞΙ  έως  4  Θέσεων» στα  πλαίσια  της  96276/2990/27-05-2020
(20PROC006792296  2020-06-01)  Διακήρυξης  μέσω  ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ  ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ  ΑΓΟΡΩΝ
(ΔΣΑ) για την ανάθεση συμβάσεων παροχής υπηρεσιών «Μεταφοράς μαθητών των δημόσιων
σχολικών  μονάδων  Α΄/θμιας  &  Β΄/θμιας  Εκπαίδευσης  χωρικής  αρμοδιότητας  Περιφερειακής
Ενότητας Εύβοιας για δύο σχολικά έτη 2021-2022 & 2022-2023» με την χρήση του ΕΣΗΔΗΣ, συ-
νολικού προϋπολογισμού  879.286.79€ συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. και των δικαιωμάτων
προαίρεσης.

 β) Η με αρ. 618/11-05-2021 απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής Π.Στ.Ε επί της 13/2021 με αρ.
πρωτ. 64721/1776/31-03-2021 πρόσκλησης για την υποβολή προσφορών για την κατηγορία Δ
«ΕΔΧ  ΤΑΞΙ  ΕΩΣ  4  ΘΕΣΕΩΝ» στα  πλαίσια  της  96276/2990/27-05-2020  (20PROC006792296
2020-06-01)  Διακήρυξης  μέσω ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΑΓΟΡΩΝ (ΔΣΑ)  για  την  ανάθεση
συμβάσεων παροχής υπηρεσιών «Μεταφοράς μαθητών των δημόσιων σχολικών μονάδων Α΄/
θμιας & Β΄/θμιας Εκπαίδευσης χωρικής αρμοδιότητας Περιφερειακής Ενότητας Εύβοιας για τρία
σχολικά έτη 2020-2021, 2021-2022 & 2022-2023 με την χρήση του ΕΣΗΔΗΣ,  συνολικού προϋπο-
λογισμού 1.347.679,59€ συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. και των δικαιωμάτων προαίρεσης».

Σε συνέχεια των (α) και (β) σχετικών σας ενημερώνουμε ότι,  σύμφωνα με την αρ. 618/11-05-
2021 απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής Π.Στ.Ε για το δρομολόγιο με κωδικό 1190 και κωδικό
τμήματος Δ259 “ΑΓ.ΙΩΑΝΝΗΣ-ΑΓΙΟΣ ΛΟΥΚΑΣ & ΕΠΙΣΤΡ. (16:00)” υπάρχει προσωρινός ανάδοχος,
ο ΚΑΛΦΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ και εκ παραδρομής προστέθηκε στα δρομολόγια της 17/2021
με αρ. πρωτ. οικ 126516/3311/15-06-2021 πρόσκλησης.



Εσωτερική Διανομή                                          Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ της ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

                                                                                     ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
Γραφείο Προμηθειών 

                                                                                                    ΦΑΝΗΣ Χ. ΣΠΑΝΟΣ


	ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ

		2021-06-16T13:21:21+0300
	CHRISTOS MAMMIS




